①

「第 15回日本医療マネジメント学会愛媛県支部学術集会」開催案内

謹啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より日本医療マネジメント学会の活動に対してご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学術集会は日本医療マネジメント学会愛媛県支部学術集会として年 1 回の開催を予定しています。今

年度は第 15回日本医療マネジメント学会愛媛県支部学術集会を 2025年 11月 15日（土曜日）に松山市医

師会館において開催します。

出来る限り大勢の参加をいただき、実りある学術集会にしたいと考えています。

詳細につきましては、日本医療マネジメント学会愛媛県支部ホームページ

(https://iryou-management-ehime.jp/)にアクセスしてください。

謹白

2025年 7月吉日

 第 15回日本医療マネジメント学会愛媛県支部学術集会会長

吉田 幸生 （鬼北町立北宇和病院 院長）

記

学会名：    第 15回日本医療マネジメント学会愛媛県支部学術集会

会場：    松山市医師会館

 〒790-8601 愛媛県松山市藤原 2丁目 4-70

TEL：089-915-7700、FAX：089-915-7710

会期：   2025年 11月 15日（土曜日） 10：00－16：00

学術集会会長： 吉田 幸生 （鬼北町立北宇和病院 院長）

テーマ   「地域医療にこそ医療 DXを」

特別講演：「医療 DXを支える通信技術：ウェアラブルセンシングとボディエリアネットワーク標準化の最前線」（仮）

       演者 伊藤 孝弘先生 （広島市立大学 大学院情報科学研究科 医用情報科学専攻 講師）

一般演題（口演） 一般募集

学術集会参加費： 日本医療マネジメント学会 一般正会員 1,000円

 非学会員 1,500円

 日本医療マネジメント学会愛媛県支部役員 1,500円

その他：なお当日、日本医療マネジメント学会愛媛県支部役員会並びに総会をあわせて行います。会員の皆様、

是非ともご参加お願いします。なお会員の皆様だけでなく一般参加も大歓迎です。

連絡先：日本医療マネジメント学会愛媛県支部事務局

社会医療法人石川記念会 HITO病院 経営企画秘書課（石川・安部）

〒799-0121 愛媛県四国中央市上分町 788-1

TEL：0896-29-5604、FAX：0896-59-2282

メール management-ehime@hito-medical.jp

mailto:management-ehime@hito-medical.jp